РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

СНТ «Маяк»  от 04 сентября 2010 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены Правления -    Т.С. Бородина, И.Н. Давыдова, И.Ю. Рудная, Р.А. Медкова, Березуцкий Н.И., Кокоулина Н.И.; члены Ревизионной комиссии –  Т.Г. Родионова, Н.В. Ермилова; члены Активной группы -   Н.В. Аникеева, Воронин П., Аджиева Р.Н., Щербина Н.Ю. Приглашенные: Титова С.А. уч.№61-63

СЛУШАЛИ: Заявление инициативной группы о независимой аудиторской проверке финансов, которое принесла Давыдова И.Н.(уч№20)

РЕШИЛИ: Отказать.

Основание – Документы (подписной лист) оформлены не соответствующим образом, отсутствуют цели финансовой проверки, дата сбора подписей, период за который хотят провести проверку. Отсутствует представитель инициативной группы. Нет определения, за чей счет будет проводиться эта проверка.

Голосование:

Бородина Т.С. ______________  Давыдова И.Н.________________

Медкова Р.А.________________ Рудная И.Ю. _________________

Березуцкий Н.И. _____________ Кокоулина Н.И.______________

СЛУШАЛИ: Заявление о внеочередной проверке денежных средств СНТ за период 2005-2010гг. ревизионной комиссии СНТ «Маяк».

РЕШИЛИ: Предоставить инициативной группе в лице Давыдовой И.Н.(уч№20) ксерокопии результатов проверок за 2005-2009гг.

Проверку за 2009-2010гг. провести в положенный срок (сентябрь 2010г.) и также предоставить ксерокопию результатов проверки. Запросить у ревизионной комиссии наличие свободного времени и готовность подготовить эти документы.

Голосование:

Бородина Т.С. ______________  Давыдова И.Н.________________

Медкова Р.А.________________ Рудная И.Ю. _________________

Березуцкий Н.И. _____________ Кокоулина Н.И.______________

СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления от собственника участка № 20 Давыдовой И.Н.

РЕШИЛИ: Отказать.

Основание – Правление не занимается личными отношениями между членами СНТ.

Голосование:

Бородина Т.С. ______________  Давыдова И.Н.________________

Медкова Р.А.________________ Рудная И.Ю. _________________

Березуцкий Н.И. _____________ Кокоулина Н.И.______________

Председатель Правления СНТ «МАЯК»  _______________  Бородина Т.С.

Секретарь Правления     __________________________   Медкова Р.А.